



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

**Szanowni Państwo,
Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych,
Drodzy Nauczyciele, Rodzice, Uczniowie,
Szanowni Samorządowcy,**

czas wakacji dobiegł końca. Rozpoczyna się nowy, a dla najmłodszych pierwszy rok szkolny. Przed Wami, Drodzy Uczniowie, otwiera się ważny etap Waszego rozwoju, zdobywania i poszerzania wiedzy, kształtowania postaw i poglądów, rozszerzania horyzontów intelektualnych, pogłębiania humanistycznej wrażliwości i rozwijania umiejętności samodzielnego myślenia, ale też czas umacniania wspólnoty pokoleniowej w kontaktach z rówieśnikami i nawiązywania przyjaźni – być może na całe życie.

Szczególnie gorąco pozdrawiam uczniów, którzy wkraczają na nowe etapy ścieżki edukacyjnej. Wierzę, że przez trud i wysiłek, które są czymś normalnym w ludzkim życiu, doprowadzi ona Was na szczyty, aż do gwiazd - *per aspera ad astra*. Jak powiedział Wergiliusz w Eneidzie: „Chwała twej młodszej odwadze, chłopcze; tak się kroczy ku gwiazdom”. Życzę każdemu, by spełniły się Wasze oraz Waszych Rodziców marzenia, oczekiwania i plany.

Składam wyrazy uznania dyrektorom, nauczycielom i wychowawcom wszystkich szkół i placówek oświatowo-wychowawczych za Państwa trudną i odpowiedzialną pracę. Zawód ten, jak żaden inny, jest niezwykle ważną misją, którą wszyscy doceniamy i powinniśmy doceniać jeszcze bardziej – rodzice, społeczeństwo i władze publiczne. Wymiernym tego wyrazem jest systematyczne zwiększanie przez rząd i Parlament środków budżetowych na oświatę.

Dziękuję serdecznie również wszystkim osobom związanym z oświatą i zapewniającym warunki do jej funkcjonowania i rozwoju. Ze względu na czas i okoliczności wyrażam również wdzięczność za przyjęcie dzieci ukraińskich uchodźców do naszych polskich szkół i zapewnienie im przyjaznych warunków nauki razem z uczniami z polskich rodzin.

Z serca życzę, by rok szkolny 2023/2024 przyniósł wszystkim liczne i dobre owoce na niwie edukacyjnej, społecznej i osobistej.

4 września 2023 roku

Z wyrazami szacunku i edukacyjnymi pozdrowieniami

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69,
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73,